

Canson ApS
Harrestrupvej 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 95 04 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Lars-Peder Sander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Canson ApS Harrestrupvej 3 7500 Holstebro
	Telefon: 96102977
	CVR-nr.: 19 95 04 76
	Stiftet: 16. december 1996
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars-Peder Sander
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	LL Holding, Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og handel med herrekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073.360 kr. mod 1.011.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.599 kr. mod 21.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.073.360	1.011.042
1 Personaleomkostninger	-922.596	-750.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.804	-147.352
Andre driftsomkostninger	-7.150	-47.800
Driftsresultat	7.810	65.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	440
Andre finansielle indtægter	40.957	8.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.268	-39.804
Resultat før skat	25.499	34.473
3 Skat af årets resultat	-12.900	-13.080
Årets resultat	12.599	21.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.599	21.393
Disponeret i alt	12.599	21.393

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	708.647	414.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>708.647</u>	<u>414.187</u>
5 Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>753.647</u>	<u>459.187</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.742.379	1.886.304
Forudbetalinger for varer	0	67.721
Varebeholdninger i alt	<u>4.742.379</u>	<u>1.954.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.744	774.300
Udskudte skatteaktiver	17.300	0
Andre tilgodehavender	99.049	29.120
Periodeafgrænsningsposter	74.509	60.035
Tilgodehavender i alt	<u>553.602</u>	<u>863.455</u>
Likvide beholdninger	<u>562.736</u>	<u>1.141.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.858.717</u>	<u>3.959.477</u>
Aktiver i alt	<u>6.612.364</u>	<u>4.418.664</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.440.130	2.427.531
Egenkapital i alt	2.940.130	2.927.531
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.300	5.100
Hensatte forpligtelser i alt	35.300	5.100
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.198	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.035.010	892.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.965	8.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.745	1.703
Selskabsskat	33.880	33.880
Anden gæld	514.136	548.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.636.934	1.486.033
Gældsforpligtelser i alt	3.636.934	1.486.033
 Passiver i alt	6.612.364	4.418.664

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.406.138	2.906.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.393	21.393
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.427.531	2.927.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.599	12.599
	500.000	2.440.130	2.940.130

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	864.158	689.729
Pensioner	43.265	41.575
Andre omkostninger til social sikring	15.173	19.153
	922.596	750.457
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	426	0
Andre finansielle omkostninger	22.842	39.804
	23.268	39.804
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	33.880
Årets regulering af udskudt skat	12.900	-20.800
	12.900	13.080
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		1.229.997
Tilgang		839.901
Afgang		-835.190
		1.234.708
Kostpris 30. juni		
Af- og nedskrivninger 1. juli		815.811
Årets afskrivninger		135.802
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-425.552
		526.061
Af- og nedskrivninger 30. juni		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		708.647

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	45.000	114.461
Afgang	<u>0</u>	<u>-69.461</u>
Kostpris 30. juni	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet almindelige huslejeoplygtelser vedrørende erhvervsejendommen Harrestrupvej 3, Holstebro og erhvervsejendommen Farvervej 30, Aulum. Årlig husleje andrager i alt 269 t.kr. med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Heraf vedrører 60 t.kr. tilknyttet virksomhed.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 74 t.kr.

Selskabet har herudover sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL Holding, Holstebro ApS, CVR-nr. 26835933, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.